PRISHTINA

Republika e Kosovés
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Komuna e Prishtinés
Opstina Pristina -Municipality of Prishtina

KRYETARI I KRYEQYTETIT
15-020l04 - 64902009  me 03 APR M

Né bazg té dispozitave t€ nenit 13 dhe 58, pika c) e Ligjit nr. 03 /L - 040, pér Vetéqeverisje
Lokale, nenit 7, paragrafi 1, nén paragrafi 1.2.1 i Ligjit nr. 06/L-012 pér Kryeqytetin e
Republikés sé¢ Kosovés, Prishtinén, nenit 35 té Ligjit nr. 08/L-197 pér Zyrtarét Publik,
nenit 21 té Statutit té Poliklinikés Stomatologjike nr. 01-110/04-134288 /23 i dt. 29.06.2023,
si dhe t€ nenit 53 té Statutit t&¢ Komunés sé Prishtinés, 01. nr. 110 - 391, t& dt. 25.02.2010,
Kryetari i Kryeqytetit, merr kété

VENDIM
PER CAKTIMIN E USHTRUESIT TE DETYRES SE DREJTORIT TE
POLIKLINIKES STOMATOLOGJIKE

-1. Z. Bernard Gega, caktohet ushtrues i detyrés sé drejtorit t& Poliklinikés
Stomatologjike né Prishtiné.

2. Sipas pikés 1 té kétij Vendimi, U.D. drejtori do t&é udhéheqé, menaxhojé dhe mbikéqyr
punén e Poliklinikés Stomatologjike né Prishtiné, né pérputhje me Statutin dhe dispozitat
ligiore qé rregullojné fushén e kujdesit shéndetésor sekondar stomatologjik si dhe
udhézimet e Kryetarit té Kryeqytetit.

3. Sipas pikés 1 t& kétij Vendimi, U.D. drejtori do t&é udhéheq dhe menaxhoj me
Poliklinikén Stomatologjike, deri né shpalljen e konkursit té rregullt pér plotésimin e
késaj pozite.

4. Ushtruesi i detyrés i cekur sipas pikés 1 té kétij Vendimi, kompensohet me pagé me
koeficient 13, klasa H3 - shtojca nr. 9 e Ligjit nr. 08/L-196 pér pagat né sektorin publik.

5. Ky vendim hyn né fuqi né ditén e nénshkrimit t& tij.

I DOREZOHET:

- Z.Bernard Gega;

- Qendrés pér Shérbim me Qytetaré
- Sektorit té Burimeve Njerézore;

- Né dosje.

KRYETARI I KRYE!




